
Pos 

 

Nybörjare Flickor 10 
1 
2 
3 

 

Nybörjare Flickor 7 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 

 

Nybörjare Pojkar 10 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

Nybörjare Pojkar 7 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

1 
2 
3 

101 
104 
105 
106 
107 
108 
109 

10 
11 
12 

102 
103 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
26 
24 
25 
27 
28 
29 

121 
122 
124 
125 
127 
128 
130 
131 
132 
133 
134 

Name 

Elsa Evesjö 
Elsa Hultqvist 
Nina Lidberg 

Enya Lundin 
Alva Dalmyr 
Emma Mårtensson 
Edith Ambjörnsson 
Lizzie Pakkanen 
Thea Jonsson 
Clara Ljungkvist 
Ines Jarl 
Mona Viktorin 
Livia André 

Betty Hagström 
Clara Granath 

Alfons Lundborg 
Vincent Björklund 
Walter Rönnerfors 
Olle Pakkanen 
Sixten Stolpe 
Ture Håmås 
Teo Wallberg 
Albert Carlsson Sten 
Anton Pantzare 
Vilgot André 
Alfred Ljusegren 
Oliver Forsell 
Per Lidberg 
Alwin Knutsson 
Sixten Hagalid 

Wilmer Larsson 
Jonah Frömo 
Ludvig Funk 
Ebbe Sander 
Arvid Granath 
Edvin Funk 
Sixten Gustafson 
Loke Levin 
Alfred Knutsson 
Max Wallberg 
Albert Kvist 

Category 

N y b ö r j a r e  F l i c k o r  1 0  
N y b ö r j a r e  F l i c k o r  1 0  
N y b ö r j a r e  F l i c k o r  1 0  

N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  

N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  
N y b ö r j a r e  F l ic k o r  7  

N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  
N y b ö r j a r e  P o j k a r  1 0  

N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  

Club 

Jönköpings CK 
Anderstorps OK 
Mjölby CK 

Eksjö CK 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
IK Hakarpspojkarna 
Mariestadcyklisten 
Eksjö CK 
JOVK 
IKHP 
IF Hallby 
IF Hallby 

Eksjö CK 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

IF Hallby SOK 
Skövde Cykelklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Tenhult 
IKHP 
Borås CA 
Borås CA 
IF Hallby SOK 

Tenhult MTB 
Mjölby CK 
IF Hallby 
IF Hallby 

Jönköpings CK 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Eksjö CK 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 

IKHP 
Jönköpings Cykelklubb 
IKHP 
Kvänums IF 
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Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

1. Vista Mountain 2019 (Nybörjare) 

Nybörjare 

Startgrupp 1 

Race 

Nybörjarbanan 0,500 km 

2019-10-05 09:30 

Page 1/2 



Pos 

12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

135 
136 
137 
138 
139 

120 
123 
129 

Name 

Karl Hörnmark 
Hugo Strand 
Bosse Viktorin 
Emil Granath 
Oliver Knutsson 

Oskar Dalek 
Ebbe Lindgren 
Tage Axeland 

Category 

N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  

N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  
N y b ö r j a r e  P o jk a r  7  

Club 

IF Hallby 
Kvänums IF 
IF Hallby 
IF Hallby 
IF Hallby 

Tro llh ä t tan s S k id  o O rien ter in g sk lu b b  
CK Natén Säter 
Borås Cykelamatörer 
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Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

1. Vista Mountain 2019 (Nybörjare) 

Nybörjare 

Startgrupp 1 

Race 

Nybörjarbanan 0,500 km 

2019-10-05 09:30 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

727 
736 
750 
733 
751 
748 
760 
737 
770 
772 
725 
785 
812 
728 
724 
913 
731 
792 
768 
917 
919 
759 
722 
911 
925 
782 
744 
793 
723 
765 
811 
752 
740 
786 
762 
738 
920 

757 
730 
773 
794 
799 

Name 

Olle Isaksson 
Jakob Klintgärde 
Viktor Gyllensvaan 
Gustav Enhörning 
Vald em ar C arls so n   S teen  
Filip Pantzare 
Benjamin Turesson 
Albin Minfors 
Oscar Lövgren 
Alvin Lingmerth 
Valter Axeland 
Emil Oskarsson 
Otto Nyholm 
Isak Sävenlund 
Filip Hedeås 
Edvin Myrefelt 
Vile Torbrink 
Jakob Laago 
Axel Adell 
Elias Wändel 
Alexander Sahlqvist 
Emanuel Alveflo 
Oskar Fred 
Frode Ursin 
Alvin André 
Adam Carlsson 
Tim Pakkanen 
Carl Klasson 
Casper Fransson 
Adrian Kiland 
Isak Rosenlöf 
Gabriel Fherm 
Aron Dahlberg 
Teo Roos 
Rasmus Scherman 
Tim Johansson 
Alex Lindell 

Oscar Lorentsson 
Viktor Dalek 
Olle Brandt 
Elias Bäck 
Jalmar Nilsson 

Category 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Club 

Alingsås Sportsclub 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Almby Idrottsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Skövde Cykelklubb 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Alingsås Sportsclub 
Eksjö Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Föreningen Wexiö Velo 
Idrottsföreningen Rigor 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
IF Hallby SOK 
Mjölby Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
IK Trasten 
Idrottsföreningen Rigor 
Långered BOIS 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Natén Säter 

Anderstorps Orienteringsklubb 
Tro llh ä t tan s S k id  o O rien ter in g sk lu b b  
Mjölby Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 

Total Tm 

19:16.3 
19:44.4 
19:49.0 
19:58.5 
20:00.1 
20:01.3 
20:37.7 
20:50.0 
20:52.7 
20:56.5 
21:00.2 
22:05.4 
22:11.8 
22:14.6 
22:14.7 
22:20.2 
22:26.4 
22:28.8 
23:22.1 
23:53.3 
24:17.3 
24:17.4 
24:20.1 
24:42.6 
24:48.0 
25:07.7 
25:18.8 
25:21.3 
25:25.5 
25:32.6 
25:38.5 
25:45.7 
26:03.7 
26:54.8 
27:04.9 
29:52.4 
11:57.5 

9:03.5 

Diff 

28.1 
32.7 
42.2 
43.8 
45.0 

1:21.4 
1:33.7 
1:36.4 
1:40.2 
1:43.9 
2:49.1 
2:55.5 
2:58.3 
2:58.4 
3:03.9 
3:10.1 
3:12.5 
4:05.8 
4:37.0 
5:01.0 
5:01.1 
5:03.8 
5:26.3 
5:31.7 
5:51.4 
6:02.5 
6:05.0 
6:09.2 
6:16.3 
6:22.2 
6:29.4 
6:47.4 
7:38.5 
7:48.6 

10:36.1 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 11:01:57 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 2 

Race - Pojkar 10-12 (2 Laps) started at 10:02:47 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNS 

No. 

356 
364 
369 
351 
357 
359 
352 
362 
379 

355 
361 

Name 

Filippa Åberg 
Meya Millved 
Tilde Elofsson 
Elinore Nilsson 
Freja Åberg 
Ella Mårtensson 
Linnea Nilsson 
Clara Widell 
Inez Rutkvist 

Junis Persson 
Molly Evaldsson 

Category 

Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 

Flickor 10-12 
Flickor 10-12 

Club 

Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Mjölby Cykelklubb 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Natén Säter 

Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 

Total Tm 

22:05.4 
22:26.8 
22:44.2 
22:50.4 
23:04.1 
23:18.6 
23:42.8 
23:50.2 
24:34.3 

26.4 

Diff 

21.4 
38.8 
45.0 
58.7 

1:13.2 
1:37.4 
1:44.8 
2:28.9 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 11:04:39 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 2 

Race - Flickor 10-12 (2 Laps) started at 10:03:57 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

362 
359 
384 
341 
342 
354 
312 
317 
345 
375 
318 
383 
380 
370 
319 
349 
335 
343 
385 
334 
374 
371 
313 
366 
363 
364 
340 
376 
360 
347 
365 
381 
316 
368 
357 
337 
373 
338 
346 
358 
382 
378 
315 
386 
339 
379 

377 
333 
335 

Name 

Svante Hedrén 
Aron Hultstein 
Simon Carlsén 
Patrik Zacharzewski 
Vincent Rönnerfors 
Albin Mårts 
Wictor Ölandsson 
Mio Engberg 
Alex Masterson 
Leon Sterner 
Oscar von Kraemer 
Eddie Stolpe 
Lisa Gyllensvaan 
Kasper Bertilsson 
Vidar Hultstein 
Elise Dalmyr 
Lucas Gustavsson 
Hannes Nordin 
Mimmi Leiderth 
Hugo Dahlberg 
Ellie Lundin 
Enya Uhlén 
Milo Axsen 
Wille Hagström 
Isak Sundeborn 
Adam Alm 
Joel Frömo 
Alfred Sander 
Tilde Lingmert 
Wilgot Sundberg 
Ludvig Dufva 
Leon Persson 
Vide Antonsson 
Elsa Widell 
Lilly Temar 
Liam Kallin 
Elsa Augustsson Wändel 
Tuva Evesjö 
Julius Jonsson 
Amanda Hoff 
Vincent Kiland 
Elsa Karlsson 
Astrid Kvist 
William Dufva 
Filippa Pernsäter 
May Jonsson 

Isac Alzén 
Gustav Sjödelius 
Lucas Gustavsson 

Category 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ulricehamns Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Eksjö CK 
IKHP 
Alingsås Sportsclub 
Eksjö Cykelklubb 
IF Hallby 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Wexiö Velo 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby SOK 
IK Hakarpspojkarna 

IK Trasten 
Eksjö CK 
Alingsås Sportsclub 
Skövde CK 
Eksjö Cykelklubb 
Eksjö CK 
Ulricehamns Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
IK Hakarpspojkarna 
Skövde Cykelklubb 
IKHP 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Uddevalla Cykelklubb 
Jönöpings CK 
IK Hakarpspojkarna 
Jönöpings CK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö Cykelklubb 

IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
IF Hallby SOK 

Total Tm 

10:02.4 
10:04.7 
10:19.9 
10:20.3 
10:36.8 
10:47.5 
10:55.3 
10:59.8 
11:02.9 
11:09.1 
11:18.9 
11:28.0 
11:34.3 
11:37.3 
11:45.7 
11:53.3 
11:54.0 
12:00.5 
12:02.2 
12:03.4 
12:28.2 
12:44.9 
12:48.8 
12:49.8 
12:50.8 
12:56.7 
13:05.1 
13:21.8 
13:24.9 
13:27.9 
13:33.5 
13:33.5 
13:45.8 
14:05.5 
14:05.9 
14:06.5 
14:15.0 
14:18.8 
14:22.6 
14:49.5 
15:05.7 
15:06.5 
15:20.9 
15:43.4 
17:45.7 
24:00.4 

12:52.2 

Diff 

2.3 
17.5 
17.9 
34.4 
45.1 
52.9 
57.4 

1:00.5 
1:06.7 
1:16.5 
1:25.6 
1:31.9 
1:34.9 
1:43.3 
1:50.9 
1:51.6 
1:58.1 
1:59.8 
2:01.0 
2:25.8 
2:42.5 
2:46.4 
2:47.4 
2:48.4 
2:54.3 
3:02.7 
3:19.4 
3:22.5 
3:25.5 
3:31.1 
3:31.1 
3:43.4 
4:03.1 
4:03.5 
4:04.1 
4:12.6 
4:16.4 
4:20.2 
4:47.1 
5:03.3 
5:04.1 
5:18.5 
5:41.0 
7:43.3 

13:58.0 

-11:08.2 
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Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 
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2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 2 

Race - Ungdom Sport (1 Lap) started at 10:08:41 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:00 
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Pos 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

344 
348 
355 
356 
361 
367 
369 
372 

Name 

Lukas Dalek 
Elton Hessel 
Axel Rutkvist 
Viggo Rudklint 
Ebba Myrefelt 
Sune Lindgren 
Simon Danehammar 
Moltas Benér 

Category 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Club 

Tro llh ä t tan s S k id  o O rien ter in g sk lu b b  
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Natén Säter 
Cykelklubben Master 
Föreningen Wexiö Velo 
CK Natén Säter 
Hjo Velocipedklubb 
IF Hallby SOK 

Total Tm Diff 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 2 

Race - Ungdom Sport (1 Lap) started at 10:08:41 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:00 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

263 
219 
223 
208 
213 
233 
202 
234 
212 
255 
780 
274 
268 
239 
203 
225 
250 
254 
227 
220 
216 
201 
229 
240 
248 
259 
270 
277 
265 
209 
211 
215 
247 
231 
267 
253 
205 
217 
224 
257 

262 
207 
218 

Name 

Edvin Elofsson 
Hannes Hedlund 
Colin Ossiansson 
Carl Enhörning 
Albin Sandin 
Emil Pantzare 
Hugo Persson 
Jonathan Palmberg 
Nils Johansson 
Simon Cronqvist 
Linus Sillberg 
Kevin Du Rietz 
Joel Martinson 
Oskar Revelj 
Hampus Kjellberg 
Theo Evaldsson 
Vilmer Hasselblad 
Axel Kans 
Isak Pakkanen 
Oskar Edberg 
Markus Karlsson 
Victor Hedeås 
Rasmus Lindén 
Erik Andersson 
Lucas Mårts 
Oliver Arnekvist 
Oscar Klasson 
David Stomberg 
Max Dahlström 
Noah Hillenborg 
Gustav Thorin 
Vidar Karlsson 
Melker Carlén 
Tage Karlsson 
Edward Kvist 
Ludvig Larsson 
Tim Öjersson 
Erik Johansson 
Oscar Wallin 
Julius Ribendahl 

Philip Karlqvist 
Sixten Sjöberg 
Neo Masterson 

Category 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Club 

Mjölby Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Orienteringsklubben Hammaren 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Föreningen Wexiö Velo 
Cykelklubben Sundet 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Föreningen Wexiö Velo 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Alingsås Sportsclub 
Varbergs Mountain Bike Club 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Mjölby Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsföreningen Rigor 
Varbergs Mountain Bike Club 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Alingsås Sportsclub 

Total Tm 

26:36.3 
27:17.8 
27:46.0 
27:46.3 
27:56.4 
28:04.7 
28:08.0 
28:26.3 
28:33.5 
28:38.2 
28:53.7 
28:58.0 
29:00.4 
29:02.6 
29:17.0 
29:18.0 
29:19.4 
29:24.9 
29:34.6 
29:35.6 
29:56.9 
30:18.2 
30:39.2 
31:01.3 
31:40.4 
31:43.0 
31:45.6 
32:03.3 
32:05.7 
32:07.2 
32:11.6 
32:13.7 
32:43.8 
32:52.5 
33:00.6 
33:02.3 
33:07.2 
36:13.6 
36:33.4 
39:33.8 

7:47.4 

Diff 

41.5 
1:09.7 
1:10.0 
1:20.1 
1:28.4 
1:31.7 
1:50.0 
1:57.2 
2:01.9 
2:17.4 
2:21.7 
2:24.1 
2:26.3 
2:40.7 
2:41.7 
2:43.1 
2:48.6 
2:58.3 
2:59.3 
3:20.6 
3:41.9 
4:02.9 
4:25.0 
5:04.1 
5:06.7 
5:09.3 
5:27.0 
5:29.4 
5:30.9 
5:35.3 
5:37.4 
6:07.5 
6:16.2 
6:24.3 
6:26.0 
6:30.9 
9:37.3 
9:57.1 

12:57.5 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 11:26:40 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 3 

Race - Pojkar 13-14 (3 Laps) started at 10:45:55 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

670 
678 
674 
673 
676 
672 
679 
686 
677 
687 

Name 

Stina Kagevi 
Alva Johansson 
Frida Sohl 
Lovis Minfors 
Molly Millved 
Thea Härdelin 
Linnea Bråhn 
Nelly Kans 
Tuva Karlén 
Wilma Erlandsson 

Category 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Club 

Tullinge Sportklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Tyr 
IK Trasten 
Kvänums Idrottsförening 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Tyr 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Eksjö Cykelklubb 

Total Tm 

30:57.2 
32:14.7 
32:17.6 
32:17.9 
32:29.8 
33:03.6 
33:25.9 
33:53.1 
35:33.5 
37:45.0 

Diff 

1:17.5 
1:20.4 
1:20.7 
1:32.6 
2:06.4 
2:28.7 
2:55.9 
4:36.3 
6:47.8 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 11:26:56 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 3 

Race - Flickor 13-14 (3 Laps) started at 10:47:55 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

231 
235 
244 
236 
266 
223 
233 
249 
234 
253 
265 
254 
228 
238 
262 
250 
259 
229 
264 
225 
247 
260 
224 
263 
251 
252 
240 
248 
256 
226 
257 
227 
258 
241 
239 
246 
222 
243 
230 
221 
255 

237 
242 
232 
245 

Name 

Robert Sjödelius 
Johan Håmås 
Johan Håkan Granath 
Daniel Johansson 
Kasper Plym 
Niklas Lundin 
Johan Kihlén 
Axel Höglund 
Axel Hansson 
Stefan Widell 
Daniel Dandenell 
Anders Isaksson 
Markus Lindén 
Anders Minfors 
Emil Alveflo 
Niclas Ljungkvist 
Sommis Ekenhof 
Robert Carlsson 
Henrik Johansson 
Markus Eneroth 
Tobias Erlandsson 
Andreas Alveflo 
Thomas Bråhn 
Mårten Höglund 
Fredrik Carlsen 
Sony Oskarsson 
Rickard Frick 
Joakim Sterner 
Anders Mosskull 
Lennart Dahlström 
Johan Gyllensvan 
Jonas Lundborg 
Börje Sävenlund 
Kristian Roos 
Adam Arvidsson 
Niklas Ribendahl 
Fredrik Liedberg 
Torbjörn Wikman 
Niklas Thörnberg 
Per Andersson 
Mikael Alexïusson 

Tobias Arnekvist 
Anders Rimås 
David Kiland 
Snygg-Oskar Ljungberg 

Category 

Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 

Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 
Herrar Motion 

Club 

IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Tenhult 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

Jönköpings CK 
Eksjö Cykelklubb 
Cykelklubben Kultur 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs MTB 

CK Master 
Alingsås SC 
Cykelklubben Master 
IK Trasten 
Vårgårda CK 
Hjo VK 
Mjölby CK 
Mjölby Cykelklubb 
IK Vista 
IK Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Allingsås SC 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IKHP 
Ulricehamns CK 
Alingsås SC 
Tro llh ä t tan s S k id  o O rien ter in g sk lu b b  
Eksjö Cykelklubb 

Cykelklubben Master 
Allingsås SC 
IF Hallby SOK 
Borås CA 
Idrottsföreningen Rigor 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby CK 

Ulricehamns CK 
Ulrichehamsn CK 

Mjölby Cykelklubb 
IK Hakarpspojkarna 
La Lepre Stanca 
Västervik 

Total Tm 

28:15.1 
28:39.1 
29:00.1 
29:22.9 
30:33.7 
30:40.5 
30:44.6 
30:53.7 
30:54.4 
31:01.7 
31:02.4 
31:02.6 
31:32.4 
31:48.5 
31:55.8 
31:57.4 
32:00.4 
32:05.1 
32:07.4 
32:08.3 
32:23.1 
32:26.1 
32:33.3 
32:46.0 
33:15.8 
34:33.1 
34:35.6 
35:20.8 
35:31.7 
35:57.7 
36:03.7 
36:17.5 
36:30.3 
36:32.5 
37:28.5 
37:32.1 
37:57.4 
38:37.2 
40:03.5 
41:58.3 
42:22.7 

Diff 

24.0 
45.0 

1:07.8 
2:18.6 
2:25.4 
2:29.5 
2:38.6 
2:39.3 
2:46.6 
2:47.3 
2:47.5 
3:17.3 
3:33.4 
3:40.7 
3:42.3 
3:45.3 
3:50.0 
3:52.3 
3:53.2 
4:08.0 
4:11.0 
4:18.2 
4:30.9 
5:00.7 
6:18.0 
6:20.5 
7:05.7 
7:16.6 
7:42.6 
7:48.6 
8:02.4 
8:15.2 
8:17.4 
9:13.4 
9:17.0 
9:42.3 

10:22.1 
11:48.4 
13:43.2 
14:07.6 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 12:43:11 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 4 

Race - Herrar Motion (3 Laps) started at 11:44:58 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

62 
56 
54 
51 
52 
57 
60 
53 
61 

55 
58 
59 

Name 

Anna Svantesson 
Frida Lindén 
Sandra Lindell 
Johanna Malmqvist 
Mari Siewers 
Ida Dalmyr 
Anna Erlandsson 
Alva Frick 
Sara Frömo 

Sofia ”gopro-fia” Lundh 
Malin Dahlström 
Anna Pettersson 

Category 

Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 

Damer Motion 
Damer Motion 
Damer Motion 

Club 

Mariestads Cyklisten 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Natén Säter 
Cykelklubben Master 
Jönköping 
Borås Cykelamatörer 
Eksjö CK 
Tro llh ä t tan s S k id  o O rien ter in g sk lu b b  
Borås CA 

Västervik 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Natén Säter 

Total Tm 

32:29.2 
33:18.5 
34:43.7 
36:26.6 
36:50.5 
38:51.0 
39:08.9 
39:58.5 
44:27.4 

Diff 

49.3 
2:14.5 
3:57.4 
4:21.3 
6:21.8 
6:39.7 
7:29.3 

11:58.2 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 12:41:28 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

2. Vista Mountain 2019 (Korta) 

Korta 

Startgrupp 4 

Race - Damer Motion (3 Laps) started at 11:46:52 

Korta banan 3,000 km 

2019-10-05 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

108 
106 
120 
102 
123 
112 
145 
148 
130 
133 
128 
114 
113 
101 
125 
134 
136 
115 
131 
143 

111 
118 
124 

Name 

Hugo Sandin 
Måns Eliasson 
Albin Rimås 
Hugo Porath 
Hugo Lennartsson 
Måns Andersson 
Jonathan Karlqvist 
Casper Casserstedt 
Hugo Hassellund 
Isak Magnusson 
Hugo Bremer 
Vilgot Larsson 
Emil Martinsson 
Joakim Sahlén 
Hugo Karlsson 
Max Friberg 
Emil Andersson 
Arvid Pedersen 
Lukas Karlén 
Noel Olsson 

Gustav Thorén 
Simon Kleveros-Landén 
Elias Lindén 

Category 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Föreningen Dalslands Turism 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Natén Säter 
IK Trasten 
Skövde Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Uddevalla Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums IF 
Uddevalla Cykelklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Cykelklubben Sundet 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Master 

Total Tm 

39:01.3 
39:14.3 
39:43.1 
41:34.6 
41:51.0 
41:53.3 
41:59.6 
42:38.5 
43:53.2 
44:07.8 
44:11.4 
45:01.5 
45:24.6 
47:31.2 
47:36.1 
48:11.6 
48:33.6 
48:36.9 
50:03.3 
45:38.9 

Diff 

13.0 
41.8 

2:33.3 
2:49.7 
2:52.0 
2:58.3 
3:37.2 
4:51.9 
5:06.5 
5:10.1 
6:00.2 
6:23.3 
8:29.9 
8:34.8 
9:10.3 
9:32.3 
9:35.6 

11:02.0 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 14:04:50 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 5 

Race - Pojkar 15-16 (4 Laps) started at 12:50:02 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

882 
885 
884 
886 
881 
895 
892 
887 
896 
893 
907 
889 
924 

Name 

Iza Härdelin 
Tove Dandenell 
Ida Ossiansson 
Tilde Evaldsson 
Maja Hedrén 
Ida Pettersson 
Agnes Abrahamsson 
Olivia Hultström 
Felicia Henttonen 
Amanda Wilhelmsson 
Emma Sjöberg 
Amanda Fors 
Olivia Rutkvist 

Category 

Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 

Club 

CRT Cykelklubb 
CK Master 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Eksjö Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Natén Säter 

Total Tm 

46:38.8 
46:57.7 
47:03.4 
47:53.9 
48:07.2 
49:48.0 
50:15.6 
50:53.2 
52:38.3 
53:46.6 
54:37.6 
46:46.2 
48:11.6 

Diff 

18.9 
24.6 

1:15.1 
1:28.4 
3:09.2 
3:36.8 
4:14.4 
5:59.5 
7:07.8 
7:58.8 

1 Lap 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 14:04:33 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 5 

Race - Flickor 15-16 (4 Laps) started at 12:52:02 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 12:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

D N F 

D N F 

D N F 

D N F 

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

No. 

31 

8 

555 

14 

546 

550 

547 

552 

576 

541 

37 

11 

7 

563 

553 

567 

42 

557 

32 

571 

996 

618 

50 

16 

1 

Name 

Vilgot Lindh 

Jesper Svensson 

Viktor Lindquist 

Albin Pettersson 

Samuel Örnborg 

Melker Hedrén 

Axel Sävenlund 

Erik Zälle 

Hampus Bergander 

Viggo Karlsson 

Adam Gustafsson 

David Eriksson 

Alexander Estehag 

Teodor Lundborg 

Anton Strand 

Adam Wiktorsson 

Carl Jarnhagen 

Hugo Eliasson 

Edvin Lindh 

Adam Pettersen 

Eric Herlitz 

Anders Ljungberg 

Michael Stjernquist 

Emil Backlund 

Emil Lindgren 

Category 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tm 

57:57.4 

58:44.6 

59:11.7 

59:15.5 

59:46.9 

1:00:11.1 

1:00:14.0 

1:00:30.3 

1:00:55.4 

1:00:59.0 

1:02:59.5 

1:03:54.5 

1:04:12.1 

1:04:17.0 

1:04:23.6 

1:06:26.8 

1:08:46.2 

Diff 

47.2 

1:14.3 

1:18.1 

1:49.5 

2:13.7 

2:16.6 

2:32.9 

2:58.0 

3:01.6 

5:02.1 

5:57.1 

6:14.7 

6:19.6 

6:26.2 

8:29.4 

10:48.8 

Gap 

47.2 

27.1 

3.8 

31.4 

24.2 

2.9 

16.3 

25.1 

3.6 

2:00.5 

55.0 

17.6 

4.9 

6.6 

2:03.2 

2:19.4 

 

Printed: 2019-10-05 15:23:57 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Elitstart Herr 

Långa banan 3,700 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

31 
8 

14 
37 
11 

7 
42 

32 
1 

16 
50 

618 

Name 

Vilgot Lindh 
Jesper Svensson 
Albin Pettersson 
Adam Gustafsson 
David Eriksson 
Alexander Estehag 
Carl Jarnhagen 

Edvin Lindh 
Emil Lindgren 
Emil Backlund 
Michael Stjernquist 
Anders Ljungberg 

Category 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Club 

Härnösands Cykelklubb 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Wexiö Velo 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

Härnösands Cykelklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Total Tm 

57:57.4 
58:44.6 
59:15.5 

1:02:59.5 
1:03:54.5 
1:04:12.1 
1:08:46.2 

18:39.6 

Diff 

47.2 
1:18.1 
5:02.1 
5:57.1 
6:14.7 

10:48.8 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:28:10 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Herrar Elit (6 Laps) started at 13:59:53 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

555 
546 
550 
547 
552 
576 
541 
563 
553 
567 

557 
571 
996 

Name 

Viktor Lindquist 
Samuel Örnborg 
Melker Hedrén 
Axel Sävenlund 
Erik Zälle 
Hampus Bergander 
Viggo Karlsson 
Teodor Lundborg 
Anton Strand 
Adam Wiktorsson 

Hugo Eliasson 
Adam Pettersen 
Eric Herlitz 

Category 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Club 

Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Hjo Velocipedklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 

Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 

Total Tm 

59:11.7 
59:46.9 

1:00:11.1 
1:00:14.0 
1:00:30.3 
1:00:55.4 
1:00:59.0 
1:04:17.0 
1:04:23.6 
1:06:26.8 

29:59.3 
8:14.2 

Diff 

35.2 
59.4 

1:02.3 
1:18.6 
1:43.7 
1:47.3 
5:05.3 
5:11.9 
7:15.1 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:28:57 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Herrar Junior (6 Laps) started at 13:59:53 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

612 
602 
615 
611 
619 
610 
627 
601 

641 
995 
312 
338 

Name 

Simon Kellén 
Fredrik Funk 
Tommy Evaldsson 
Carl Andén 
Mikael Ek 
Bo Mårtensson 
Magnus Kullberg 
Tedd Levin 

Andreas Andersson 
Daniel Bash 
Oskar Hessel 
Johan Millenberg 

Category 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Club 

IK Trasten 
Mariestadcyklisten 
Kvänums Idrottsförening 
Ulricehamns Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Borås Cykelamatörer 
RHCK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Cykelklubben Natén Säter 
CK Sportson 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

Total Tm 

1:02:48.8 
1:03:19.9 
1:04:30.9 
1:04:46.5 
1:06:14.7 
1:09:08.7 
1:09:23.4 
1:11:56.1 

58:25.5 
46:14.2 

Diff 

31.1 
1:42.1 
1:57.7 
3:25.9 
6:19.9 
6:34.6 
9:07.3 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:24:57 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Herrar 30 (6 Laps) started at 14:01:54 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

D N S  

D N S  

No. 

83 

890 

86 

72 

78 

652 

76 

88 

80 

79 

653 

81 

Name 

Hanna Millved 

Linn Palmberg 

Erica Zetterlund 

Ingrid Kjellström 

Ivanda Eiduka 

Amanda Zachariasson 

Elin Hellgren 

Xara Sand 

Cassandra Öhman 

Sofia Ekdahl 

Felicia Andersson 

Elna Dahlstrand 

Category 

Damer Elit 

Damer Junior 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Junior 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer Junior 

Damer Elit 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

0 

0 

Total Tm 

58:21.9 

59:36.6 

1:00:33.1 

1:02:10.2 

1:03:06.2 

1:03:17.8 

1:04:05.5 

1:06:53.5 

1:07:47.3 

1:08:18.8 

Diff 

1:14.7 

2:11.2 

3:48.3 

4:44.3 

4:55.9 

5:43.6 

8:31.6 

9:25.4 

9:56.9 

Gap 

1:14.7 

56.5 

1:37.1 

56.0 

11.6 

47.7 

2:48.0 

53.8 

31.5 

 

Printed: 2019-10-05 15:23:10 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Elitstart Dam 

Långa banan 3,700 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

No. 

83 
86 
72 
78 
76 
88 
80 
79 

81 

Name 

Hanna Millved 
Erica Zetterlund 
Ingrid Kjellström 
Ivanda Eiduka 
Elin Hellgren 
Xara Sand 
Cassandra Öhman 
Sofia Ekdahl 

Elna Dahlstrand 

Category 

Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 

Damer Elit 

Club 

Kvänums Idrottsförening 
Hjo Velocipedklubb 
She Rides Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Skruvstads IK 
IFK Sala 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

She Rides Cykelklubb 

Total Tm 

58:21.9 
1:00:33.1 
1:02:10.2 
1:03:06.2 
1:04:05.5 
1:06:53.5 
1:07:47.3 
1:08:18.8 

Diff 

2:11.2 
3:48.3 
4:44.3 
5:43.6 
8:31.6 
9:25.4 
9:56.9 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:25:10 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Damer Elit (5 Laps) started at 14:03:52 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 
2 

Not classified 
DNS 

No. 

890 
652 

653 

Name 

Linn Palmberg 
Amanda Zachariasson 

Felicia Andersson 

Category 

Damer Junior 
Damer Junior 

Damer Junior 

Club 

Orienteringsklubben Hammaren 
Uddevalla Cykelklubb 

Cykelklubben Master 

Total Tm 

59:36.6 
1:03:17.8 

Diff 

3:41.2 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:26:46 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Damer Junior (5 Laps) started at 14:03:52 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 

No. 

703 

Name 

Ida Dahlberg 

Category 

Damer 30 

Club 

IK Trasten 

Total Tm 

1:12:42.4 

Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 15:24:39 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 6 

Race - Damer 30 (5 Laps) started at 14:03:52 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 14:00 



Pos 

1 

No. 

922 

Name 

Anna Rutkvist 

Category 

Damer 40 

Club 

Cykelklubben Natén Säter 

Total Tm 

54:09.1 

Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 16:17:33 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 7 

Race - Damer 40 (4 Laps) started at 15:20:27 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

423 
450 
514 
307 
469 
401 
329 
467 
402 
458 
436 
414 
410 
921 
406 
407 
446 
454 
489 

478 
411 
308 
463 
433 

Name 

Jonas Wärnehall 
Calle Nelson 
Jonas Palmberg 
Jimmy Kleveros 
Christian Josefsson 
Jim Fransson 
Fredrik Wallberg 
Benny Andersson 
Anders Fred 
Mikael Strand 
Jens Pettersson 
Kristian Persson 
Jonas Åberg 
Ulf Rutkvist 
Simon Axeland 
Niklas Koistinen 
Peder Karlén 
Henrik Sahlqvist 
Mattias Frömo 

Henrik Holm 
Tomas Larsson 
Martin Dahlberg 
Michael Jansson 
Fredrik Georgsson 

Category 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Club 

Idrottsföreningen Rigor 
Eksjö Cykelklubb 
Orienteringsklubben Hammaren 
Kvänums Idrottsförening 
Cykelklubben Olympic 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 
Borås Cykelamatörer 
Cykelklubben Natén Säter 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Vårgårda Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 

Hjo VK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Örebrocyklisterna 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 

Total Tm 

41:43.2 
42:00.0 
42:08.8 
42:20.8 
42:42.0 
42:45.5 
43:17.2 
45:16.1 
45:19.2 
45:33.3 
45:35.1 
45:42.7 
46:20.0 
47:13.3 
47:24.3 
48:48.6 
48:58.7 
50:40.3 
52:12.7 

12:54.0 
24.2 
30.5 

45:47.4 

Diff 

16.8 
25.6 
37.6 
58.8 

1:02.3 
1:34.0 
3:32.9 
3:36.0 
3:50.1 
3:51.9 
3:59.5 
4:36.8 
5:30.1 
5:41.1 
7:05.4 
7:15.5 
8:57.1 

10:29.5 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 16:17:52 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 40 (4 Laps) started at 15:20:27 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

521 
513 
522 
507 

506 
523 
529 
532 

Name 

Simon Gunnarsson 
Mattias Rudklint 
Michael Johansson 
Göran Johansson 

Kristian Skoglund 
Ulf Kans 
Magnus Pettersen 
Carl-Johan Franzén 

Category 

Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 

Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 
Herrar 50 

Club 

Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Strömstad Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Hässleholms Cykelklubb 
Föreningen Wexiö Velo 
Almby Idrottsklubb 
Göteborgs Cykelklubb 

Total Tm 

43:16.0 
43:53.8 
44:55.6 
46:49.1 

Diff 

37.8 
1:39.6 
3:33.1  

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 16:18:08 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 50 (4 Laps) started at 15:20:27 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 15:20 



Pos 

1 
2 
3 

Not classified 
DNS 

No. 

93 
95 
91 

96 

Name 

Ulf Spång 
Anders Berg 
Magnus Thomasson 

Ulf Rudberg 

Category 

Herrar 60 
Herrar 60 
Herrar 60 

Herrar 60 

Club 

Mjölby Cykelklubb 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 

Hjo Velocipedklubb 

Total Tm 

46:59.4 
51:40.0 
53:38.3 

Diff 

4:40.6 
6:38.9 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 16:18:27 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 60 (4 Laps) started at 15:20:27 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 

No. 

569 
323 
634 
320 
321 
303 
309 
621 
614 
238 
327 
325 

870 

Name 

Carl Andersson 
David Siebers 
Tobias Dahlberg 
Martin Isenwald 
Henrik Gustafsson 
Henrik Rönnmark 
Tobias Andersson 
Johannes Millved 
Stefan Stolpe 
William Rönneke 
Jesper Johansson 
Johan Wallström 

Fredrik Gustavsson 

Category 

Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 

Herrar Senior 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby  
Cykelklubben Olympic 
Ulricehamns Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o  Orienteringsklubb 
Alingsås Sportsclub 

Borås Cykelamatörer 

Total Tm 

41:56.4 
41:59.0 
42:25.6 
42:35.2 
43:04.3 
43:14.4 
44:25.8 
44:34.1 
44:41.8 
46:41.3 
46:55.3 
47:17.8 

Diff 

2.6 
29.2 
38.8 

1:07.9 
1:18.0 
2:29.4 
2:37.7 
2:45.4 
4:44.9 
4:58.9 
5:21.4 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-05 16:18:45 

Magnus Hoff 

Gustaf Gustafson 

Klas Andersson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

3. Vista Mountain 2019 (Långa) 

Långa 

Startgrupp 7 

Race - Herrar Senior (4 Laps) started at 15:20:27 

Långa banan 3,700 km 

2019-10-05 15:20 


